２０２５年３月１９日

各      位

会 社 名  日 本 鋳 鉄 管 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 石毛俊朗

（コード番号５６１２東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理本部長 長谷部圭一

（TEL．03－3546－7675）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は役員の異動に関しまして、下記の通り決定致しましたので、お知らせ致します。

記

１． 執行役員の就任（２０２５年４月１日付）

    執行役員     片野 伯則

以 上